
 
COMUNE DI MANDELLO VITTA 

Provincia di Novara 
 

 
Area Amministrativo – Contabile  

 
Determinazione n. 2  in data 15/01/2021 
 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE –ANTHEA Spa 

CIG. Z223031522 

 

 
I L  R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

 

 

 VISTA la comunicazione della Società Anthea Spa  del 13/01/2021 con la quale la stessa 

richiede il pagamento  per regolarizzazione del premio relativo alla polizza UNIPOLSAI 

GERENZA MILANO 30/166226128 RCA Fiat 900 ,  per un importo annuale complessivo  di €. 

436,62;  

 

Dato atto di aver generato il lotto CIG relativo con il seguente n. Z223031522. 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1 – Di liquidare alla Società Anthea Spa  la somma di € 436,62                                                                                                                                                                                                                                                                  

per la polizza annuale UNIPOLSAI GERENZA MILANO 30/166226128 RCA Fiat 900. 

 

2 – Di imputare la  somma complessiva di €.436,62,00 all’Intervento 01.11-1-10.04.99.000 

cap. 28 del bilancio di previsione 2021 in fase di approvazione che presenta la necessaria 

disponibilità.. 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              Giuliana Patrioli 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li  15/01/2021 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Patrioli Giuliana 
 


